f. 7v [omnia] bona ipsorum et cuiuslibet ipsorum mobilia et inmobilia presentia et futura etc. et voluerunt pro
predictis posse cogi omni tempore et in omni curia etc. et renumptiaverunt epistule divi Adriani etc.
Actum in Roma in regione Columpne in domo dicti domini vicarii, presentibus hiis testibus, scilicet
presbitero Iacobo rectore ecclesie Sancti Anestaxii de Trivio, presbitero Iohanne rectore ecclesie Sancti
Salvatoris de Camilgiano et presbitero Nicolao rectore ecclesie Sancti Stephani de Pinea.
(a) Così P   (b) Così P, intendasi “dicti venditores”   (c) Depennato “et”   (d) Depennato “quem dicti”   (e) Ripetuto “quos”   (f) Depennato
“fui”   (g) Depennato “ad istantiam et petitionem”   (h) Omesso il rione.

6. 1379, gennaio 1
Francesco di Martino ortolano già di Orvieto ed ora di Roma del rione Pigna dà in locazione a Mattia di
Pietro de Intrande la casa da lui acquistata (v doc. 5) per un periodo di due anni al prezzo complessivo di 10
fiorini d’oro per l’intero biennio.
Il proprietario che riceve l’intera somma, si impegna a non vendere la casa durante il periodo della locazione.

Eodem anno, mense et die et coram infrascriptis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. dictus Franciscus sponte dedit ad pentionem dicto Mathio dictam
domum, pro duobus annis proxime futuris, incipiendo hodie dicto die pro pretio et nomine pretii X
florenorum auri pro dictis duobus annis, quos confessus est se

548

f. 8r recepisse, de quibus se bene quietum et pacatum vocavit etc. et renumptiavit etc. et promisit dictis duobus
annis durantibus ipsam domum non vendere etc. quin sit licitum ipsi Mathio ipsam libere possidere etc. pro
quibus etc. et renumptiavit etc.

7. 1379, gennaio 3
Andrea e Cecco figli del defunto Buonanno Ricciutoli del rione Pigna rilasciano una quietanza a Guglielmo
figlio del defunto Pietro di Andrea de Rubeis mercante del rione Pigna, presente a nome della moglie
Lorenza loro madre già tutrice e amministratrice dei loro beni: essi dichiarano che in merito ai loro
possedimenti è stata eseguita una buova amministrazione, di avere ricevuto tutti i beni mobili ed immobili
elencati distintamente nell’inventario e rinunziano ad ogni rivendicazione futura.

f. 8v Indictione IIa mense ianuarii die IIIo.
In presentia mei notarii et testium etc. Andreas et Cecchus, germani frates, filii olim Bonianni Ricciutoli de
regione Pinee, asserentes sese magiores XIIII annorum et qui ambo iuraverunt ad sancta Dei evangelia
corporaliter manu tactis sacrosanctis scripturis contra infrascripta omnia et singula et quolibet predictorum
non venire aliqua ratione modo iure titulo sive causa nec restitutionis in integrum aliquo tempore petere de
effectu iuris et beneficium dicte restitutionis, per me notarium primo certiorati, hac die presente sponte
renumptiaverunt et refutaverunt et, per pactum de ulterius non petendo, remiserunt Guilielmo filio olim Petri
Andree de Rubeis de regione Pinee mercatori, presenti et recipienti vice et nomine domine Laurentie uxoris
sue, matris dictorum Andree et Ceccholi, et mihi notario ut publice persone stipulanti et